茶叶委托加工合同书

甲方：

乙方：xx商贸中心

经友好协商，就乙方委托甲方加工茶叶达成以下协议：

一、乙方委托甲方加工茶叶的品种及价格：

(一)名称：花茶、绿茶

(二)样品编号：

(三)品质特征：

二、数量：10吨/品种

三、包装形式：散装或者用乙方指定的包装

四、交货时间：每季度交货一次。

五、交货地点： 北京

六、交货及验收：货到以乙方签字收货为准

(一)验收地点：

(二)验收人员：

(三)验收依据：

七、付款方式：根据甲方经营情况可以：预付、现付、或年度内全部结清。

八、违约处理：

(一)交货时间：

(二)价格：

(三)数量：

(四)品质：

(五)包装及净重：

九、XX年，同一品种，乙方保持委托最少两家厂(场)家生产的权利。根据
实际合作情况，确定今后长期的合作计划。

十、本协议一式两份，甲、乙双方各一份，自签字之日起生效。甲、乙方
如有违约，应友好协商，协商不成，由北京市 法院 裁决。

甲方：

乙方：

年  月  日

	茶叶委托加工合同书